52. Athanasii Kircherii Ars Magnetica. Colon. Agripp. 1643. cum figuris. [206. Kircher, Athanasius. *Athanasii Kircheri Magnes: sive de arte magnetica opus tripartitum.* Köln: Jost Kalkhoven, 1643.]

53. Anonymi Theoria Sacra telluris, libri duo de Diluvio & Paradiso. Londini 1681. cum figuris. [207. Anónimo (Burnet, Thomas). *Telluris theoria sacra: orbis nostri originem & mutationes generales, quas aut jam subiit, aut olim subiturus est, complectens. Libri duo priores de diluvio & paradi.* London: Walter Kettiby, 1681.]

—Ejusd. libri duo posteriores, de conflagratione mundi & futuro rerum statu, Londini 1688. 1689. [208. Burnet, Thomas.

Telluris theoria sacra: orbis nostri originem & mutationes generales, quas aut jam subiit, aut olim subiturus est, complectens. Libri duo priores De Diluvio & Paradiso. Ed. secunda. Libri duo posteriores De conflagratione mundi, et De futuro rerum statu. London: Walter Kettily, 1688-1689.]

54. Joh. Christoph Sturmii Collegii experimentalis sive curiosi pars secunda. Norinbergae 1685.

—Eiusdem Epistola ad Heinricum Morum Cantabrigiensem. Norimber. 1685. [209. Sturm, Johann Christoph; More, Henry. *Collegii Experimentalis Sive Curiosi, Pars Secunda: In qua porrò Praesentis aevi Experimenta & Inventa Physico-Mathematica compluria, Speciatim Hygrostathmicorum quorundam Instrumentorum, Siphonis Reflexi grandioris, Lachrymarum vitrearum, Clepsydrarum & Clepselaeorum, Tubarum Stentorophonicarum sive Acusticarum, Haemisphaeriorum Magdeburgicorum, Novae Potentiae Mechanicae, Hydriarum Helmontianarum, Sclopeti Pneumatici Guerickiani, novarumque Campanae Urinatoriae, Antiae pneumaticae, Laternae Megalographicae acceptionum &c. Phaenomena & effecta, Curiosioribus Ingeniis bene-multis Et spectanda oculis subjecit, Et ad causas suas naturales demonstrativa methodo reduxit, Quamque nunc, Epistolā ad V.C. Heinricum Morum de Spiritu ipsius Hylarchico, Aërisque pondere & Elaterio Philosophis modernis plerisque probato auctam, Publicum adspicere passus est Joh. Christoph. Sturmius, Phil. M. Mathem. & Phys. Nürnberg: Wolfgang Moritz Endter, 1685.]*

55. Renati Francisci Slusii Mesolabum Leodii Eburonum, 1668. cum Fig. [210. Sluse, René-François de. *Renati Francisci Slusii Mesolabum, seu, Duae mediae proportionales inter extremas datas per circulam et per infinitas hyperbolas, vel ellipses et per quamlibet exhibitae, ac problematum omnium solidorum effectio per easdem curvas: accessit pars altera de analysi, et miscellanea.* Liège: Guilielmus Henricus Streel, 1668.]